Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от «19» июня 2025 года
	№125

Об утверждении размера платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме для собственников помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме
В соответствии с ч.4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения", расчетом размера платы за содержание и ремонт общего имущества собственников помещений в многоквартирных  домах, выполненным ИП Калинина Я.В., на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме для собственников помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирных домах. (Приложение).
2.Постановление разместить на официальном сайте администрации МО р.п. Первомайский.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО р.п. Первомайский                                                                         Шепелева И.И.

Приложение к постановлению
Администрации МО р.п. Первомайский

от «19» июня 2025г. № 125
РАЗМЕР ПЛАТЫ

за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирных домах

	Итого тариф с ОДН
	в том числе

	№ п/п
	Адрес МКД

	Тариф Без ОДН
	ОДН эл.
	ОДН хв
	ОДН гв
	НДС

	1
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Пролетарская, д.3
	24,27
	22,31
	0,74
	0,10

	1,12

	2
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Пролетарская, д.7
	24,66
	22,31
	0,89
	0,07
	0,27
	1,12

	3
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Химиков д.6 а
	24,16
	22,31
	0,64
	0,09

	1,12

	4
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Л. Толстого, д.5А
	22,90
	20,34
	1,36
	0,18

	1,02

	5
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Л. Толстого, д.5Б
	22,94
	20,34
	1,39
	0,19

	1,02

	6
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Л. Толстого д.6 а
	24,31
	22,31
	0,77
	0,11

	1,12

	7
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Л. Толстого д. 9
	24,46
	22,31
	0,93
	0,10

	1,12

	8
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Л. Толстого д.10
	24,30
	22,31
	0,78
	0,09

	1,12

	9
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Л. Толстого д.12 а
	24,39
	22,31
	0,84
	0,12

	1,12

	10
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Улитина д.4
	24,67
	22,03
	1,42
	0,12

	1,10

	11
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Улитина д.5
	24,48
	22,31
	0,92
	0,13

	1,12

	12
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Улитина д.6
	24,44
	22,31
	0,89
	0,12

	1,12

	13
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Улитина д.9
	24,18
	22,31
	0,66
	0,09

	1,12

	14
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Улитина д.13
	24,15
	22,31
	0,63
	0,09

	1,12

	15
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Улитина д.17
	24,59
	22,03
	1,33
	0,13

	1,10

	16
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Улитина, д.18А
	25,00
	21,41
	1,63
	0,18
	0,71
	1,07

	17
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Улитина, д.18В
	24,05
	21,41
	1,02
	0,11
	0,44
	1,07

	18
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Улитина, д.18Г
	24,23
	21,41
	1,13
	0,13
	0,49
	1,07

	19
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Улитина д.21
	24,45
	22,31
	0,90
	0,12

	1,12

	20
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Интернациональная д. 3
	24,29
	22,31
	0,76
	0,10

	1,12

	21
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Комсомольская д. 11
	24,47
	22,31
	0,91
	0,13

	1,12

	22
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Комсомольская д. 40 а
	24,52
	22,03
	1,14
	0,25

	1,10

	23
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Комсомольская, д.45
	24,25
	22,31
	0,72
	0,10

	1,12

	24
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Октябрьская, д.11
	24,36
	22,31
	0,82
	0,11

	1,12

	25
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Октябрьская, д.34
	24,59
	22,31
	1,06
	0,10

	1,12

	26
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Октябрьский проезд д.2
	24,64
	22,30
	1,07
	0,15

	1,12

	27
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Индустриальная д. 10
	24,64
	22,30
	1,07
	0,15

	1,12

	28
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Индустриальная, д.14
	24,62
	22,31
	1,05
	0,14

	1,12

	29
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Индустриальная д. 18
	24,60
	22,31
	1,03
	0,14

	1,12

	30
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Индустриальная д. 21 а
	24,56
	22,31
	0,99
	0,14

	1,12

	31
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Индустриальная д. 26
	24,40
	22,31
	0,85
	0,12

	1,12

	32
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Индустриальная д. 27
	24,58
	22,31
	1,05
	0,10

	1,12

	33
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Стадионная д.13
	24,64
	22,29
	1,08
	0,15

	1,12

	34
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Стадионный пр. д. 4
	24,47
	22,03
	1,18
	0,16

	1,10

	35
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Стадионный пр. д. 9
	24,50
	22,31
	0,94
	0,13

	1,12

	36
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Больничная д. 15
	24,49
	22,03
	1,20
	0,16

	1,10

	37
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Больничная д. 17
	24,67
	22,01
	1,37
	0,19

	1,10

	38
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. 2-й Индустриальный пр. д.3
	24,58
	22,31
	1,01
	0,14

	1,12

	39
	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. 3-й Индустриальный пр. д.1
	24,61
	22,31
	1,04
	0,14

	1,12